
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN sha 

Nr. ________ Prot                          Elbasan, më 06.01.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 06.01.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  X       ose   

OE "ALMA KODRA” me Nipt: K32725211G”, “me adrese: Elbasan Elbasan Lagjja Haxhias 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje vegla pune për nevojat 

e shoqërisë” me nr. REF-70502-11-27-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:02.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [09.12.2025] [78]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALMA KODRA PF                                                                              K32725211G                                                                                                                                                     

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 856 350( dy milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind e pesedhjete )leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bajro Bros                                                                                             M11313029O                                                                                                                                                     

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0( zero )leke. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ELBA-OIL 2015 SHA                                                                          L52606201T                                                                                                                                                    

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 979 350 ( dy milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete )leke pa 

TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. GENERAL TRADING sh.p.k                                                              M21501011F                                                                                                                                                    

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 305 120 ( dy milion e treqind e pese mije e njeqind e njezet )leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bajro Bros                                                                                     M11313029O                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

- OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne DST 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ELBA-OIL 2015 SHA                                                                     L52606201T                                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

 OE nuk permbush kriterin nr2.2.5 Për të dëshmuar se i plotësojnë kërkesat teknike për mallrat e 

kërkuara të përcaktuara në DST, shtojca 6 Specifikimet teknike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

mostra për mallrat furnizues, konkretisht për artikujt në tabelën e mëposhtme, ku të jepet qartë që mallrat 

janë në përputhje me specifikimet teknike të kërkuara. 

OE nuk ka paraqitur asnje moster diten e hapjes se procedures  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. GENERAL TRADING sh.p.k                                                         M21501011F                                                                                                                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

OE nuk ka paraqitur artikullin me numer 17 te kerkuar ne dst ne diten e dorezimit te mostrave. 

OE ka paraqitur nje artikull te ndryshem nga ai i kerkuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE "ALMA KODRA” me Nipt: 

K32725211G”, “me adrese: Elbasan Elbasan Lagjja Haxhias,, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme vlere 2 856 350( dy milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind e pesedhjete )leke 

pa TVSH totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

Luan Tabaku 
 


